MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º57/2022

PEDRO LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

No âmbito do evento Mini Tour Alcochete 2022, autoriza-se o condicionamento da

circulação pedonal e do trânsito, no Largo Barão Samora Correia (com reserva de

estacionamento do lado poente) e no Largo Marques de Soydos, das 08h00 às 21h00, do

dia 10 de abril de 2022.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Autoriza-se também condicionamento do trânsito nas estradas e arruamentos a percorrer

pela caravana automóvel, na freguesia de Alcochete, na freguesia de São Francisco e na

freguesia do Samouco, conforme apresentado e descrito de seguida.

Freguesia de Alcochete: Largo Barão Samora Correia, Avenida D. Manuel I, Avenida

Infante D. João, Praça da Cultura, Rua da Flôr de Sal, Estrada Municipal 501, Avenida do

Brasil, Avenida D. João II, Rua da Quebrada, Rua José André dos Santos, Largo Coronel

Ramos da Costa, Rua João de Deus, Largo de São João, Avenida 5 de Outubro (troço

poente), Largo Almirante Gago Coutinho, Rua Beato Manuel Rodrigues, Avenida dos

Combatentes da Grande Guerra, Rua Padre Cruz, Largo de São João, Largo da Feira, Rua

do Norte, Avenida D. João II.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Freguesia de São Francisco: Avenida D. João II, Avenida São Francisco de Assis, Rua

Futebol Clube de São Francisco, Rua António Aleixo, Alameda Júlio Diniz, Rua de São

Brás, Alameda de Nossa Senhora da Sabonha, Rua da Sociedade, Rua da Águia-Sapeira,

Avenida do Corvo Marinho, Praça das Aves do Tejo.

Freguesia do Samouco: Estrada Municipal 501, Rua Dr. Manuel da Cruz Júnior, Praça da

República, Praça da Liberdade, Rua da Constituição, Rua Luís de Camões, Rua da Quinta

da Praia, Alameda da Praia.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vitor Carvalheira(chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 31 de março de 2022

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2022-04-08T10:26:10+0100

		2022-04-08T10:26:15+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vitor.carvalheira@gmail.com; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2022-04-08T10:26:22+0100

		2022-04-08T11:24:10+0100